Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao@caibi.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

EDITAL N. 15/2024

RETIFICAÇÃO AO EDITAL N. 14/2024 DE ESCOLHA DE VAGAS

EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legalmente conferidas pela legislação vigente,

TORNA PÚBLICO o presente Edital de RETIFICAÇÃO ao Edital n. 14/2024,

que dispõe sobre a escolha de vagas para o Magistério Público Municipal de Caibi,

em caráter temporário, para o ano letivo de 2024, nos seguintes termos:

1. ONDE SE LÊ:

 “TORNA PÚBLICO aos interessados o chamamento para preenchimento de

vagas para atuação no Magistério Público Municipal de Caibi, em caráter temporário,

para o ano letivo de 2024, conforme classificação nos Processos Seletivos

Simplificados n. 01/2022 e 01/2023 [...]”.

 LEIA-SE:

 “TORNA PÚBLICO aos interessados o chamamento para preenchimento de

vagas para atuação no Magistério Público Municipal de Caibi, em caráter temporário,

para o ano letivo de 2024, conforme classificação no Processo Seletivo Simplificado

01/2023 e Chamadas Públicas n. 03/2024 e 04/2024 [...]”.

2. No item “2.1”, ONDE SE LÊ:

 “A escolha da vaga será realizada através de chamamento presencial,

conforme ordem de classificação nos Processos Seletivos Simplificados n. 01/2023

(Prof. de Educação Infantil e Ensino Fundamental) e 01/2022 (Prof. de Educação

Especial) [...]”.

LEIA-SE:

 “A escolha da vaga será realizada através de chamamento presencial,

conforme ordem de classificação no Processo Seletivo Simplificado n. 01/2023 (Prof.

de Educação Infantil), Chamada Pública n. 03/2024 (Prof. de Ensino Fundamental) e

Chamada Pública n. 04/2024 (Prof. de Educação Especial) [...]”.

3. No item “4.1”, ONDE SE LÊ:

http://www.caibi.sc.gov.br/

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao@caibi.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

 “Como requisitos para contratação, aplicam-se as disposições do Edital de

Abertura dos Processos Seletivos Simplificados n. 01/2023 e 01/2022 e demais

legislações vigentes.”

LEIA-SE:

 “Como requisitos para contratação, aplicam-se as disposições do Edital de

Abertura do Processo Seletivo Simplificado n. 01/2023, das Chamadas Públicas n.

03/2024 e 04/2024, e demais legislações vigentes.”

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Caibi/SC, 14 de março de 2024.

EDER PICOLI

Prefeito Municipal

http://www.caibi.sc.gov.br/

		2024-03-14T15:48:05-0300
	EDER PICOLI:01662751907